
Досие на годишен план

За период 2026 - Верзија 1

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган: Технолошко-металуршки Факултет

I.1.2) Адреса: Руѓер Бошковиќ 16

I.1.3) Град и поштенски код: Скопје 1000

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт:Жаклина Стојчевска , адреса на е-пошта: zstojcevska@tmf.ukim.edu.mk телефон/факс:
02-3088-282/

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Правни лица основани за задоволување на потребите од јавен интерес – Член 9 став 1 алинеја б) од Законот -
Образование

ДЕЛ II: Планирани набавки во годишниот план

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор за
јавна
набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Тонери 30125100-2Стоки Набавки од
мала вредност

300.000,00
ден. Јануари

Лабораториски хемикалии за вежби
24000000-4

24300000-7
Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

1.000.000,00
ден. Јануари

Бела техника-за потребите на поект: Сензорска
лабораторија

31600000-2

39151000-5
Стоки Набавки од

мала вредност
75.000,00
ден. Јануари

Сервер за електронска архива 48820000-2Стоки Набавки од
мала вредност

70.000,00
ден. Февруари

Канцелариски мебел за потребите на
факултетот и трпезариска маса и столици за
проект: Сензорска лабораторија

39130000-2Стоки Набавки од
мала вредност

50.000,00
ден. Февруари

Таблет и софтвер-проект: Сензорска
лабораторија 48800000-6Стоки Набавки од

мала вредност
30.000,00
ден. Февруари

Ситни кујнски апарати за проект:Сензорска
лабораторија 39710000-2Стоки Набавки од

мала вредност
30.000,00
ден. Февруари

Бела техника 31600000-2Стоки Набавки од
мала вредност

100.000,00
ден. Февруари

Набавка на хемикалии за Проект од МОН 24300000-7Стоки Набавки од
мала вредност

26.000,00
ден. Февруари



Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор за
јавна
набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Инструмент за определување на специфична
површина (ВЕТ) и порозитет- Проект МОН

38300000-8

38000000-5
Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

2.250.000,00
ден. Февруари

Инструмент за гасно мерење на специфична
тежина -Проект МОН

38300000-8

38000000-5
Стоки Набавки од

мала вредност
240.000,00
ден. Февруари

Инструмент за определување на јачина на
притисок -Проект МОН

38300000-8

38000000-5
Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

950.000,00
ден. Февруари

Термостатска комора 38000000-5Стоки Набавки од
мала вредност

240.000,00
ден. Февруари

Принтер и преносен компјутер Проект Мон 30000000-9Стоки Набавки од
мала вредност

75.000,00
ден. Февруари

Инструмент ХРФ спектрометар 38000000-5Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

3.000.000,00
ден. Февруари

Хигиенски средства 39830000-9Стоки Набавки од
мала вредност

300.000,00
ден. Март

Лабораториска стакларија и прибор за вежби 33793000-5Стоки Набавки од
мала вредност

300.000,00
ден. Март

Клима уреди 39717200-3Стоки Набавки од
мала вредност

300.000,00
ден. Март

Инфраред термометар (безконтактен) 38412000-6Стоки Набавки од
мала вредност

20.000,00
ден. Април

Информатичка опрема-компјутерски системи 30200000-1Стоки Набавки од
мала вредност

600.000,00
ден. Јуни

Електроматеријали за поправки 31680000-6Стоки Набавки од
мала вредност

300.000,00
ден. Јуни

Материјали за водовод, санитарии, железарија
и оков

44316000-8

44500000-5

44115200-1

Стоки Набавки од
мала вредност

300.000,00
ден. Јуни

Канцелариски материјали 30192000-1Стоки Набавки од
мала вредност

300.000,00
ден. Август

Прехранбени продукти, пијалоциза изведување
вежбии за потребите на факултетот 15000000-8Стоки Набавки од

мала вредност
300.000,00
ден. Август

Лабораториски инструменти 38000000-5Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

1.000.000,00
ден. Септември

Камери за микроскоп 38000000-5Стоки Набавки од
мала вредност

100.000,00
ден. Октомври

Набавка на калапи Проект Мон
43415000-5

38000000-5
Стоки Набавки од

мала вредност
90.000,00
ден. Октомври

Принтери 30232110-8Стоки Набавки од
мала вредност

100.000,00
ден. Ноември

Гориво за слубени возила 09100000-0Стоки Набавки од
мала вредност

200.000,00
ден. Декември

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги



Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор за
јавна
набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Услуги за воздушен транспорт 60400000-2Услуги Набавки од
мала вредност

300.000,00
ден. Јануари

Агенција за услуги за обезбедување и
организирање на хотелски, образовни,
рекреативни, културни, спортски и други услуги

63000000-9

55000000-0
Услуги Набавки од

мала вредност
600.000,00
ден. Јануари

Кетеринг услуги 55520000-1Услуги Набавки од
мала вредност

300.000,00
ден. Јануари

Мобилни телекомуникациски услуги 64212000-5Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

1.200.000,00
ден. Јануари

Осигурување на имот 66510000-8Услуги Набавки од
мала вредност

300.000,00
ден. Февруари

Одржување на ВЕБ порталите на ТМФ 72267000-4Услуги Набавки од
мала вредност

200.000,00
ден. Февруари

Тековно одржување на рампа на паркинг простор 50800000-3Услуги Набавки од
мала вредност

150.000,00
ден. Февруари

Систематски прегледи за вработени 85100000-0Услуги Набавки од
мала вредност

120.000,00
ден. Март

Организација на настани по повод денот на
факултетот 79000000-4Услуги Набавки од

мала вредност
600.000,00
ден. Април

Поправка на лабораториски инструменти 50800000-3Услуги Набавки од
мала вредност

100.000,00
ден. Април

Услуги од авторска агенција 92312213-7Услуги Набавки од
мала вредност

300.000,00
ден. Јуни

Дератизација, дезинфекција и дезинсекција 90921000-9Услуги Набавки од
мала вредност

120.000,00
ден. Јуни

Печатарски и графички услуги 79800000-2Услуги Набавки од
мала вредност

300.000,00
ден. Октомври

Поправки и одржување на лбораториска печка со
замена на греачи 50800000-3Услуги Набавки од

мала вредност
200.000,00
ден. Октомври

Анализи за Проект од МОН 71620000-0Услуги Набавки од
мала вредност

195.000,00
ден. Октомври

Сервисирање на ПП Апарати, обука и тестирање
на противпожарен систем 50413200-5Услуги Набавки од

мала вредност
150.000,00
ден. Декември

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на работи

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН
Вид на

договор за
јавна набавка
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постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Санација и монтажа на лимен покрив на
влез на Факултетот во главна зграда и
влезот во Анексот

45000000-7Работи Набавки од
мала вредност

200.000,00
ден. Јануари

Реконструкција и адаптација на неоргнска
лабораторија 45454000-4Работи

Поедноставена
отворена
постапка

2.000.000,00
ден. Април

Пристапна рампа (платформа) за лица ос
посебни потреби 45000000-7Работи Набавки од

мала вредност
1.400.000,00
ден. Април

Молерисување на простории на факултетот 45442100-8Работи Набавки од
мала вредност

500.000,00
ден. Мај

Тековно одржување на објектот на
факултетот 45000000-7Работи Набавки од

мала вредност
1.000.000,00
ден. Септември
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